
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BUCCINO - SAN GREGORIO MAGNO 

Via 16 settembre – 84021 Buccino (SA) 
Tel. 0828.951079 – Fax 0828.952308 

Codice Istituto – SAIC8BE00Q 
C.F. 91053550652 

  

E-mail: saic8be00q@istruzione.it - PEC: saic8be00q@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivobuccino.edu.it 

 
Agli Atti dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 
Albo Online 

                                                                                                            Sito 
 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie riferite alle candidature 
pervenute per la selezione degli studenti delle classi seconde della Scuola Secondaria 
di I Grado a.s.  2025/26 per l’individuazione e il conferimento di n.11 borse di mobilità 
in Spagna per l’attuazione del Programma Erasmus+  

     Progetto: “E.C.O.T.U.N.E.: Erasmus Cultural Opportunities for Training,  
     Understanding,Networking, and Education” n° 2024-1-IT02-KA122-SCH-  
      000210099 
    CUP: B51B24001280006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 
la semplificazione amministrativa". 
VISTO il D.I. 129/2018 gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il D. L.gvo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, 
n. 196, recante il Codice in materia di protezione dei dati personali; 
VISTO l’accreditamento Erasmus Plus dell’ IC Buccino- San Gregorio Magno, n. 2024-1-IT02-
KA122-SCH-000210099-, che ha visto l’Istituto beneficiario di un finanziamento per la 
realizzazione di un progetto di mobilità rivolto a studenti e docenti; 
VISTA la convenzione 2024-1-IT02-KA122-SCH-000210099 relativa al finanziamento delle 
attività di mobilità dell’a.s. 2024-2025 prot.n.3450 VI-1 del 15/07/2024; 
VISTA la delibera n.8 del Consiglio di Istituto del 15/03/2024 di approvazione del 
Programma Annuale 2024; 
VISTO l’avviso pubblico, prot. n 3567 del 14/04/2025, con il quale è stata indetta la procedura 
di selezione per il reclutamento di n. 11 studenti Progetto Erasmus Plus KA-122 – Mobilità degli 
studenti - a.s.2025-2026, Siviglia, Spagna dal 04/10/2025 al 14/10/2025; 
CONSIDERATO che entro i termini fissati sono pervenute n. 25 candidature; 
VISTO la graduatoria redatta dai Consigli di Classe





 

 
                                               DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria per le mobilità di n. 11 studenti delle classi seconde della scuola 
Secondaria di Primo Grado relative al progetto 2024-1-IT02-KA122-SCH-000210099 a.sc. 
2025/26; come di seguito riportata: 
 

n. Studente Punti totali 
1 Mbengue Seynabou 58 
2 Perrotta Andrea Donato 56 
3 Di Lione Matteo 54 
4 Parisi Alberto  54 
5 Pandolfelli Gerarda 52 
6 Monaco Samuele 50 
7 Alfano Aurora 50 
8 Chavez Ludovica Victoria 48 
9 Durante Desirée 46 

10 Scalcione Raffaella 46 
11 Murano Melissa 46 
12 Casciano Giovanni 44 
13 Giordano Lorenza 44 
14 Botta Alessandro 42 
15 Perrotta Leonardo 42 
16 Valitutto Emanuele 42 
17 Parisi Enrico 42 
18 Coronato Iacopo Pio 40 
19 Giordano Alessandro 38 
20 Strollo Jole Maria 38 
21 Benevenga Rosy 38 
22 Cupo Beatrice 38 
23 Cervino Samira 38 
24 Cupo Felice 36 
25 Malangone Ludovica Rita 35 

 
Nei confronti della presente graduatoria si potrà presentare reclamo entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione della stessa. 
Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e sarà  cura di questo Istituto 
contattare i candidati individuati al fine di formalizzare la partecipazione al programma. 
Il presente decreto è pubblicato all’albo online e sulla sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa LARDO Rosangela 

Documento informa�co firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 


	Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie riferite alle candidature pervenute per la selezione degli studenti delle classi seconde della Scuola Secondaria di I Grado a.s.  2025/26 per l’individuazione e il conferimento di n.11 borse di...
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA

		2025-05-27T18:29:48+0200
	LRDRNG70E70C974O




